

# RIGHT ISSUE

## CREDIT OF UNPAID RIGHTS



**Escorts  
Investment  
Bank**

**Dear Shareholders,**

We are pleased to notify our shareholders that unpaid rights have been credited into their respective CDS Accounts with CDC in book entry form as per their entitlement i.e. 207 shares for every 100 shares held in their names as at close of business on 11th June, 2019. The last date of payment of subscription amount and other pertinent dates are as under:

| Activity                                                           | Date              |
|--------------------------------------------------------------------|-------------------|
| Subscription of Rights offer start date                            | 24th June, 2019   |
| Date of commencement of trading of unpaid Rights at Stock Exchange | 24th June, 2019   |
| Last date of trading of unpaid Rights                              | 16th July, 2019   |
| Last date of subscription of Rights Offer                          | 23rd July, 2019   |
| Date of credit of Right Shares into CDS                            | 15th August, 2019 |

The subscription payment can be made by cash, or crossed cheque, or pay order, or bank draft to the credit of "Escorts Investment Bank Limited – Right Shares Subscription Account" in any branch of Askari Bank Limited and United Bank Limited.

Intimation Letters about credit of Unpaid Rights into CDS have been dispatched to the shareholders at their given addresses. CDS shareholders who opt to subscribe their Rights are requested to please contact their participant or the CDC investor Account Services Department for obtaining the Right Subscription Request as early as possible.

The Right Letters to shareholders holding shares in physical form will be dispatched on 19th June, 2019 at their addresses registered with our Share Registrar, M/s Hameed Majeed Associates (Private) Limited H.M. House, 7-Bank Square, Lahore, Tel: 042-37235081-82. Shareholders holding shares of the Company in physical form should please note that under the CDC applicable Rights Shares procedures, they can convert their Letter of Rights (LOR) in book entry form by depositing in their own CDS account (IAS account or sub account maintained with participant) and no credit of Right Shares will be allowed in CDS against subscription of physical Letters of Rights. In case of Non-Resident Pakistanis, Foreign Shareholders, the demand draft of equivalent amount in Pak Rupees should be sent to the Company Secretary, Escorts Investment Bank Limited, Alfalah Building, First Floor, Sector-B, Bahria Town, Mohlanwal, Lahore, Tel Off: +92 42 3534 1845-6, along with Right Subscription Request (both Copies) duly filled and signed by the subscriber(s) with certified copy of NICOP / Passport well before the last date of payment i.e. 23rd July, 2019. For any clarification / information, the shareholders are requested to contact our share Registrar M/s Hameed Majeed Associates (Private) Limited, H.M. House, 7-Bank Square, Lahore, Tel: 042-37235081-82

Lahore  
Date: 19th June, 2019

By Order of the Board  
Ajwad Ali  
Company Secretary

Registered Office: Alfalah Building, First Floor, Sector-B, Bahria Town,  
Mohlanwal, Lahore. Tel Off: +92 42 3534 1845-6



**Escorts  
Investment  
Bank**

# رائیٹ شیئرز کا اجرا غیر ادائ شدہ رائیٹ شیئرز کی منتقلی

## معزز حصص یافتگان

ہم بخوشی اپنے حصص یافتگان کو مطلع کرتے ہیں کہ غیر ادائ شدہ رائیٹ شیئرز ان کے استحقاق پر شرح 100 شیئرز پر 207 شیئرز 11 جون 2019 کی ہولڈنگ کے مطابق ان کے متعلقہ CDS اکاؤنٹس جو کہ CDC کے پاس ہیں میں منتقل ہو چکے ہیں۔ ادائیگی کی آخری تاریخ اور دیگر تواریخ مندرجہ ذیل ہیں:

| تاریخ          | سرگرمی                                                    |
|----------------|-----------------------------------------------------------|
| 24 جون 2019    | رائیٹ شیئرز سبسکریپشن کی افتتاحی تاریخ                    |
| 24 جون 2019    | شاک آپ کیخبر میں رائیٹ شیئرز کی ٹریڈنگ شروع ہونے کی تاریخ |
| 16 جولائی 2019 | غیر ادائ شدہ رائیٹ شیئرز کی ٹریڈنگ کی اختتامی تاریخ       |
| 23 جولائی 2019 | رائیٹ پیشکش کی سبسکریپشن کی آخری تاریخ                    |
| 15 اگست 2019   | رائیٹ شیئرز کی CDS میں منتقلی کی تاریخ                    |

سبسکریپشن کی ادائیگی بذریعہ نقد، کراس چیک، پے آرڈر یا بینک ڈرافٹ بنام "Escorts Investment Bank Limited - Right Shares Subscription Account" عسکری بینک لمیٹڈ یا یونائیٹڈ بینک لمیٹڈ کی کسی بھی شاخ میں کی جاسکتی ہے۔

حصص یافتگان کو اطلاعی خطوط ان کے دیے گئے پتہ پر ارسال کر دیے گئے ہیں۔ CDS حصص یافتگان جو رائیٹس کو سبسکرائب کرنا چاہتے ہیں رائیٹ سبسکریپشن ریکویسٹ (RIGHT SUBSCRIPTION REQUEST) کے حصول کے لیے اپنے پارٹسپینٹ (PARTICIPANT) یا سی ڈی سی انویسٹر اکاؤنٹ سروسز ڈپارٹمنٹ سے جلد از جلد رجوع کریں۔

حصص یافتگان جو فریکل شیئرز کے حامل ہیں کو رائیٹ کے خطوط ہمارے شیئر رجسٹراریسز حمید مجید ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ ایچ ایم ہاؤس، 7 بینک سکوئیر لاہور ٹیلی فون 042-37235081-2 کے توسط سے ان کے رجسٹرڈ پتوں پر 19 جون کو ارسال کر دیے جائیں گے۔ فریکل شیئرز کے حامل حصص یافتگان کو مطلع کیا جاتا ہے کہ وہ سی ڈی سی کے رائیٹ شیئرز سے متعلقہ طریقہ کار اپنیکل رائیٹس شیئرز پر ویسجہ کے تحت وہ اپنے لیٹر آف رائیٹ کو سی ڈی ایس اکاؤنٹ (آئی اے ایس اکاؤنٹ یا سب اکاؤنٹ جو کہ پارٹسپینٹ کے پاس ہے) میں جمع کروا کر بینک اینٹری میں منتقل کر سکتے ہیں۔ فریکل لیٹر آف رائیٹ کی صورت میں رائیٹ شیئرز کی سی ڈی ایس میں منتقلی کی اجازت نہیں ہے۔ نان ریزیڈنٹ، غیر ملکی شیئر ہولڈر مساوی رقم کا ڈیمانڈ ڈرافٹ بمع مکمل اور دستخط شدہ رائیٹ سبسکریپشن ریکویسٹ (دونوں کا پیاں) اور NICOP یا پاسپورٹ کی تصدیق شدہ کاپی کمپنی سیکرٹری کو ایس کارپس انویسٹمنٹ بینک لمیٹڈ، الفلاح بلڈنگ، فرسٹ فلور، سیکٹر بی، بحریہ ٹاؤن، موہلو، لاہور ٹیلی فون 92 42 35341845-6 کے پتہ پر 23 جولائی کو کہ ادائیگی کی آخری تاریخ ہے سے پہلے ارسال کر دیں۔ کسی قسم کی رہنمائی یا وضاحت کے لیے ہمارے شیئر رجسٹراریسز حمید مجید ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ، ایچ ایم ہاؤس، 7 بینک سکوئیر، لاہور ٹیلی فون 042-37235081-82 سے رابطہ کریں۔

محکمہ بورڈ اجود علی سیکرٹری

لاہور تاریخ: 19 جون 2019

الفلاح بلڈنگ، پہلی منزل سیکٹر بی، بحریہ ٹاؤن موہلو، لاہور۔ +92-42-35341845-6